
 
 

 

 

Администрация муниципального округа город  Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.03.2024 №  472 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в Административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации о проведении ярмарок, 

выставок народного творчества, ремёсел на 

территории муниципального образования»,  

утвержденный постановлением администрации города 

Мончегорска от 20.06.2012 № 741 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом города Мончегорска  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные 

экскурсии», утвержденный постановлением администрации города 

Мончегорска от 20.06.2012 № 740 (в редакции постановлений администрации 

города Мончегорска от  26.06.2013 № 869, от 17.06.2014 № 648, от 10.06.2016 

№ 543, от 11.10.2019 № 1303, от 02.12.2019 № 1621, от 20.03.2023 № 526), 

изменение, заменив по всему тексту слова «глава администрации города» 

словами «Глава города Мончегорска» в соответствующих падежах. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на 

заместителя Главы города Мончегорска  по социальной политике. 

 

 

Глава города Мончегорска                                                               А.В. Рудаков 

 


